Presidenta.-"/// "San Miguel de Tucumán, 12 de marzo de 2020.- I.- Atento a las constancias de
autos y a lo solicitado, téngase por aprobada la planilla obrante a fs. 268/269.- II.- Atento lo
solicitado y las constancias obrantes en autos, INTIMESE al demandado al pago en el acto de la
suma de $ 608.341,60, (PESOS SEISCIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO
CON 60/100) en concepto de capital condenado, con más la cantidad de $ 12.000, (PESOS DOCE
MIL) que se calcula provisoriamente por acrecidas.- Asimismo cíteselo de remate con prevención de
lo dispuesto en el art. 559 del C.P.C.C..- En el mismo acto hágasele saber que el plazo para oponer
excepciones es de cinco días.- A sus efectos líbrese mandamiento al Sr.